



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 249/2019 EDITAL 078/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Capacitação da Assistência Farmacêutica na Saúde Indígena Empresa Vencedora: QUALIT PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ: 11.109.911/0001-78				QUALIT PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ: 11.109.911/0001-78		OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 44.268.436/0001-31		A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Apagador quadro branco, material base feltro, material corpo plástico, comprimento 15 cm, largura 6 cm, altura 5 cm	Unid.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 11,20	R\$ 11,20
2	Borracha apagadora escrita, material látex, comprimento 25 mm, largura 35 mm, altura 8 mm, cor branca	Unid.	25	R\$ 2,70	R\$ 67,50	R\$ 2,50	R\$ 62,50	R\$ 2,00	R\$ 50,00
3	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente. Cor Azul	Unid.	25	R\$ 1,00	R\$ 25,00	R\$ 1,80	R\$ 45,00	R\$ 0,90	R\$ 22,50
4	Canetas hidrográficas Formato redondo. Ponta: 2.0 mm. Tampa anti-asfixiante, atóxico. Estojo com 6 cores.	Estojo com 6 cores	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00	R\$ 17,00	R\$ 425,00	R\$ 15,00	R\$ 375,00
5	Fita tipo gomada, material papel, largura, 50mm comprimento 50m.	Unid.	5	R\$ 28,50	R\$ 142,50	R\$ 23,50	R\$ 117,50	R\$ 22,00	R\$ 110,00
6	Lápis – Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 mm, dureza carga 2b, material carga grafite.	Unid.	25	R\$ 1,00	R\$ 25,00	R\$ 0,90	R\$ 22,50	R\$ 0,50	R\$ 12,50
7	Papel Cartolina Tradicional 50 x 66 140g	Unid.	15	R\$ 1,50	R\$ 22,50	R\$ 1,50	R\$ 22,50	R\$ 1,40	R\$ 21,00
8	Pasta transparente com aba de elástico, com ilhós de metal, tamanho ofício, medindo aproximadamente 235 x 325mm.	Unid.	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50	R\$ 5,30	R\$ 132,50	R\$ 4,50	R\$ 112,50
9	Pincel para lousa - Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta fibra sintética, tipo carga recarregável, cor azul, características adicionais escrita 2mm, ponta arredondada.	Unid.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 6,50	R\$ 32,50	R\$ 6,00	R\$ 30,00
10	Pincel para lousa - Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta fibra sintética, tipo carga recarregável, cor preta, características adicionais escrita 2mm, ponta arredondada.	Unid.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 6,50	R\$ 32,50	R\$ 6,00	R\$ 30,00
11	Resma de Papel A-4 medindo 210 x 297mm gramatura 75g/m2 alcalino com 500 folhas.	Resma	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00	R\$ 6,50	R\$ 13,00	R\$ 25,00	R\$ 50,00
TOTAL				R\$	684,00	R\$	917,50	R\$	824,70

Dourados/MS, 26 de novembro de 2024.